

Проект сметы на 2017-18 год

НАИМЕНОВАНИЕ				Сумма
ЗП председателя	12	мес	24 000.00р.	288 000.00р.
ЗП казначея	12	мес	12 000.00р.	144 000.00р.
ЗП заместителя председателя.	12	мес	16 000.00р.	192 000.00р.
НДФЛ			13.00%	81 120.00р.
ФСС			0.20%	1 410.24р.
ПФР			20.00%	141 024.00р.
Бух.услуги	12	мес	10 000.00р.	120 000.00р.
Система Контур для бух.отч.	1	раз	3 900.00р.	3 900.00р.
Банковский счет	12	мес	2 000.00р.	24 000.00р.
вывоз мусора май-сентябрь	7	раз	23 000.00р.	161 000.00р.
Электроэнергия общая	12	мес	1 200.00р.	14 400.00р.
Услуги пож.безопасности	12	мес	8 600.00р.	103 200.00р.
Обслуживание пож.сигн.правление	12	мес	700.00р.	8 400.00р.
Земельный налог ЗОП	1	год	13 656.00р.	13 656.00р.
Ямочный ремонт дороги внутри садоводства 40м3	1	раз	65 000.00р.	65 000.00р.
Расчистка снега	6	мес	8 000.00р.	48 000.00р.
Общие расходы на 6 садоводств	167	чл.	1 800.00р.	300 600.00р.
Бензин	12	мес	900.00р.	10 800.00р.
Обслуживание ВЛЭП 0,4Кв	1	год	140 000.00р.	140 000.00р.
Прочие нужды	1	год	100 000.00р.	100 000.00р.
Подготовительные работы вдоль дороги, после магазина	1	раз	80 000.00р.	80 000.00р.
Расчистка лесополосы от мусора, после магазина	1	раз	80 000.00р.	80 000.00р.
Целевой взнос				
Установка сетчатого забора у пожарного выезда, в конце СНТ.	1	раз	20 000.00р.	20 000.00р.
ДОХОДНАЯ ЧАСТЬ				
Членский Взнос	167		12 700.00р.	2 120 900.00р.
Целевой взнос	167		100.00р.	20 000.00р.
Размер взносов			12 800.00р.	